

## Pro Sim Rig ApS

Trørødvænget 9, Trørød  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 41 40 59 02

### Årsrapport for 3. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Per Strandvig Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. juni - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pro Sim Rig ApS Trørødvænget 9 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 41 40 59 02
	Stiftet: 3. juni 2020
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 3. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Cecilie Strandvig Sørensen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.045 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.239 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/6 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.045</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.171</b>
Skat af årets resultat	14.932
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-55.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.239</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	371.075
Varebeholdninger i alt	371.075
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.932
Andre tilgodehavender	3.529
Tilgodehavender i alt	18.461
Likvide beholdninger	433.927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>823.463</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>829.463</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.200
Overført resultat	-55.239
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	836.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	836.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>844.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>829.463</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. juni 2020	40.200	0	40.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.239	-55.239
	<b>40.200</b>	<b>-55.239</b>	<b>-15.039</b>

## Noter

---

3/6 2020  
- 31/12 2020  
kr.

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

21.126

**21.126**

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har stiftet lejeaftaler med en restforpligtelse på 1 måned, svarende til tkr. 8.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindvig Holding ApS, CVR-nr. 25186923 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
